Edital n. 26/2014

Divulga o resultado do Sistema de Ingresso por Mérito EAD
II, para ingresso nos cursos de graduação de Tecnologia na
modalidade à distância no primeiro semestre de 2014, na
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela Fundação
Educacional de Criciúma – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado faz saber a todos os
interessados, o resultado do Sistema de Ingresso por Mérito EAD II para ingresso nos
cursos de graduação de Tecnologia na modalidade à distância no primeiro semestre de
2014, regulamentado pelo edital 206/2013 da reitoria.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS

TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL – 1ª FASE

Nº ordem

Nome

Identidade

1.  ANDRISSA MARTINS MADEIRA JOSÉ  3506157
2.  EDER CARDOSO DA SILVA  5082939611
3.  ALESSANDRA CANDIDO SILVEIRA  53570294
4.  SILVIO GONÇALVES JUNIOR  3838786
5.  PATRICK MOTA DE CAMPOS  4158072
6.  BRUNO INGRACIA ARCENO  5418589
7.  LAFAIETE BUETER RIBEIRO  6251348
8.  FAIZA CRISTINA HAMED  5025559179
9.  ADRIANO FARIAS SIMÕES  3954608
10.  FABIO TEIXEIRA PINTO  3909169
11.  RANGEL IZIDÓRIO ELIAS  3389523

Aos inscritos nos cursos de TECNOLOGIA EM GESTÃO HOSPITALAR,

TECNOLOGIA EM GESTÃO DA QUALIDADE, TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

E TECNOLOGIA EM NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS , informamos que não realizarão a

matrícula nos dias 14, 17 e 18/02 em função do não preenchimento de vagas.

Esclarecemos que os candidatos estão automaticamente inscritos no SIM EAD

(segundo semestre), cuja inscrição ocorrerá no período de 14/02 a 30/06/2014, e a

matrícula em 08, 09 e 10/07/2014.

Informamos que os mesmos poderão fazer REOPÇÃO DE CURSO para Tecnologia

em Gestão Comercial, realizando matrícula nos dias 17 e 18 de fevereiro de 2014.

TECNOLOGIA EM GESTÃO HOSPITALAR– 1ª FASE

Nº ordem

Nome

Carteira de Identidade

1.  RUDSON BATISTA MACHADO JUNIOR 4638970

TECNOLOGIA EM GESTÃO DA QUALIDADE– 1ª FASE

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  GIAN SEHEN GARCIA  3954150
2.  CLAUDOMIRO COLOMBO  2574269
3.  MARCOS DANIEL GARCIA  48819964
4.  NIDIANE DE JESUS VIEIRA  5445578
5.  MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA COSTA  403711686
6.  ADRIANO FERNANDES GESSER  5083987
7.  PEDRO ALBINO JUNIOR  6017798
8.  ALINE COUTINHO SILVA  48094382

TECNOLOGIA EM NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS - 1ª FASE

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  HILDO GAVA JUNIOR  4239364
2.  DIEGO RAULINO FAGUNDES  5953990
3.  ROSANGELA FIGUEIREDO ESTEVÃO  9332944
4.  BENONI BITENCOURT FILHO  221828
5.  RAFAEL MICHELS  4946097
6.  ROGER FERNANDO MICHELS  1909770

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA –1ª FASE

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  ANTONIO DE OLIVEIRA  19325711
2.  MARIANE ROCHA NIEHUES  52131394
3.  ROSANETE DOS SANTOS TORRES  2390828
4.  JOICE ARIGONI DA SILVA  5919340
5.  JACKSON VIEIRA TEIXEIRA  4010807
6.  FLAVIO ELISBERTO  2155934

Criciúma, 12 de fevereiro de 2014.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor